
Regjistri i realizimit te procedurave te prokurimit publik per 12 muaj, per vitin 2024

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

Autoriteti Kontraktor: QKTRF TIRANE

Nr Objekti I prokurimit

Tipi I kontratës (mall/pun 

ë/sherbim ) Marëveshj ë 

Kuadër

Loji I procedurës së 

prokurimit/Minikontratë 

në kuadër të marreveshjes 

kuadër/amendament 

kontrate për nevoja fillim 

viti

Fondi I përllogaritur 

(pa TVSH)

OE I shpallur 

fitues   NIPTI I 

OE

Data e 

fillimit të 

procedurës

Vlera e  

kontratës (me 

TVSH)

Organi që zhvillon 

procedurën

1 Blerje Paisje Elektrike Mallra Blerje me Vlere te Vogel 1,000,000                  

Oltjan Hastoci  

L5419022R 14.10.2024 1,172,400        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

2 Mirembajtje e faqes WEB Sherbim Vlera nen 100,000 leke 96,000                        

Engjellush 

Haruni  

M11411018P 05.02.2024 96,000              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

3 Materiale Pastrimi Mallra Blerje me Vlere te Vogel 151,000                     

Natasha 

Vaska   

K31610091Q 09.05.2024 160,800            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

4 Materiale Kancelarike Mallra Blerje me Vlere te Vogel 423,000                     

IT Gjergji 

Kompjuter 

sh.p.k   

K81503063B 06.05.2024 390,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

5 Blerje Regjistra per QKTRF Mallra Vlera nen 100,000 leke 100,000                     

Kristalina Kh 

SHPK  

K11501002D 06.05.2024 120,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane



6 Blerje Kartela Ambulatore Mallra Vlera nen 100,000 leke 100,000                     

Kristalina Kh 

SHPK  

K11501002D 02.05.2024 120,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

7

Sherbim I ambjenteve DDD 

te QKTRF Sherbim Vlera nen 100,000 leke 98,831                        

Marjana 

Ktona   

M34325602C 27.09.2024 98,831              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

8

Riparime fotokopje dhe 

printer Sherbim Vlera nen 100,000 leke 42,500                        

Kallfa shpk  

J71406006Q 18.09.2024 51,000              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

9

Kontroll Periodik I 

Ashensorit Sherbim Vlera nen 100,000 leke 35,000                        

Unicert shpk  

M21628036N 03.06.2024 42,000              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

10

Blerje Artikuj per 

organizimin  e evntit, Dita 

Boterore  e Shendetit 

Mendor Mallra Vlera nen 100,000 leke 24,633                        

Arben 

Kapollari 28.09.2024 29,560              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

11 Materiale Pastrimi Mallra Blerje me Vlere te Vogel 365,840                     

Henri 2010   

M01321501F 11.11.2024 330,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

12 Materiale Kancelarike Mallra Blerje me Vlere te Vogel 175,000                     

Infosoft Office 

shpk 

J62426002Q 13.11.2024 210,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

13 Blerje materiale didaktike Mallra Vlera nen 100,000 leke 100,000                     

Kidzone shpk  

L11716007k 11.11.2024 120,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane



14 Blerje lodra per femije Mallra Vlera nen 100,000 leke 88,865                        

Kidzone shpk  

L11716007k 11.11.2024 106,638            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

15

Kryerje punime per lyerje ne 

godinen e qktrf Sherbim Vlera nen 100,000 leke 100,000                     

Agri 

Construction 

shpk 2024  

K01725001F 01.11.2024 120,000            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

16 Servis Fikese Zjarri Sherbim Vlera nen 100,000 leke 14,000                        

Eljon Qamilja   

K91817005J 02.12.2024 14,000              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

17 Peme Dekorative Mallra Vlera nen 100,000 leke 10,417                        

Buzi Sport 

shpk  

L2620403E 09.12.20214 12,500              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

18 Sigurim I mjetit te QKTRF Sherbim Vlera nen 100,000 leke 28,600                        

Insig Sha   

L71325019D 10.12.2024 28,600              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

19 Materilale te ndryshme Mallra Vlera nen 100,000 leke 96,000                        

Shkelqim 

Dervishi   

K315200021 14.11.2024 115,200            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

20

Blerje Uniforma per 

personelin Mallra Vlera nen 100,000 leke 93,600                        

PA-PA  

K51525058D 20.11.2024 112,320            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

21 Riparime I karrikeve statike Sherbim Vlera nen 100,000 leke 54,000                        

Arben Keta 

K41914010F 07.11.2024 54,000              

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane



22

Blerje Ilace dhe materiale 

mjekesore Mallra Vlera nen 100,000 leke 98,626                        

Bio Plus   

L522115057F 04.12.2024 115,844            

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

Nelsa shpk

Kadra Shpk

MC.Catering

4 SMallraBlerje artikuj ushqimore23

Agjencia e Blerjeve 

te Perqendruara 

Publike
1,364,090        1,136,742                  Marreveshje kuader


